&trilara ciKunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
9 4 / 1 9

*********** ******************** ******

Requisita informações sobre o Decreto 6302 de 7 de março

de 2019.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre o Decreto 6302 de 7 de março de 2019, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais motivos foram desconsideraram o Parágrafo Único
do Capitulo I da Lei 6436/2017, onde fala que o projeto precisa ser apreciado e aprovado
pela Câmara Municipal?

2 - De acordo com a Lei 11 445/2007, no art 11, IV - que diz
sobre a realização prévia de audiência e de consulta públicas sobre o edital de licitação,
no caso de concessão, e sobre a minuta do contrato, quando houve o cumprimento
desse artigo? Enviar lista de presença, fotos, ata e documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de março de 2.019.

‘F ECA DE LUCA
VEREADOR.